Species ad 470 nobis cognitæ, regionum calidiorum et præcipue tropicarum utriusque orbis incolæ. Ordo valde naturalis, *Passiflorealis* quam maxime affinis.

: Genera *Cucurbitacearum* c specimenibus Herbario conservatis distinctu difficultate. Notitia nostra hujus familie magnopere extensa est e dom. Naudini assiduitate, quippe qui tot species exoticas in horto Parisiensi coluerit, quas in 'Annualibus Scientiæ Naturalis' descripsérunt. Quamvis

non possumus suos limites genericos ex omni parte sequi, nobis cordi est opem maximam quam præbuerit hic agnoscere, non tantum quod multa nostra genera revisit dum omnem et materiem et scientiam suam sine ullo limite nostri juris fecit, sed etiam in herbario hortoque Parisiensi ad nos-tros usus notulas et commenta specialiter paravit, et eodem tempore per pulchram seriem iconum analyticarum, hactenus ineditarum, benevole communicavit.

## FORMÆ ABNORMES.

- Caulis erectus herbaceus in *Machadoa*, erectus fruticosus spinosissimus in *Acanthosicyo*.  
Stipulae in spinas desinentes in speciebus quibusdam Africæ australis desertæ incolis.
- Folia basi foliolo stipulari orbiculari ciliato instructa in *Trochomeria* speciebus, in *Bryonia* sect. *Dactyliandra* et in *Clenolepide*.
- Flores dimorphi in *Thladiantha*, ♂ et ♀ valde dissimiles in *Dimorphocalyx*.
- Calycis tubus basi intus squamis clausus in *Thladiantha* et *Momordica*; lobi pectinati in *Raphidio-cystide*, serrati in *Telfairia* et in *Benincasa*, elongati, persistentes, fructui appressi in *Dimorphocalyx*.
- Corolla subirregularis in *Thladiantha*; petala 2, ceteris minora in *Zanonia*; petala lamina longitudinali cristæformi aucta in *Fevillea*.
- Stamen 1, anthera cyclica, loculo annulari in *Cyclanthera*.
- Styli remoti in *Fevillea*; stigma radiatum  $\infty$ -fidum in *Cucurbitella*.
- Ovarii loculi abnormales in *Elaterieis* omnibus.
- Ovula (et semina) per paria connata in *Hodgsonia*. Germinatio *Sechii* valde singularis.

## CONSPECTUS GENERUM.

SERIES I. PLAGIOSPERMÆ. *Ovula horizontalia*.

**Tribus I. Cucumerineæ**, Naud. Stamina 3, rarius 2 v. 5, libera v. varie connata. Antherarum loculi recti curvi v. flexuosi. Ovarium 3-rarius 2- v. 5-placentiferum.

A. Antherarum loculi flexuosi v. conduplicati (recti v. curvi in *Telfairia*, *Thladiantha*, et interdum in *Momordica* et *Cucumere*).

\* Corolla rotata v. campanulata, ad basin 5-partita v. 5-petala. Filamenta sæpissime libera.

† Petala cirrhifera v. fimbriata.

1. **HODGSONIA**. Ovula 12, placentis 3 2-geminatim affixa. Semina magna, per paria connata. Folia coriacea, lobata.—*Asia trop.*